
岗位外包服务采购项目
中标候选人公示表

（公示期：2023年8月18日至 2023年8月21日）

项目标段名称 岗位外包服务采购项目

最高限价
上车工/操作工岗位/其他生产辅助工最高限价为5067.77 元/
月/人（含税）；厨师最高限价为4676.54 元/月/人（含
税）；厨工最高限价为4449.09元/月/人（含税）。

项目编码 50000120230724025110101

招标公告编号 /

招标人 重庆市江津区益江环境服务有限公司   招标人联系电话 023-85573906

招标代理机构 重庆招标采购（集团）有限责任公司 招标代理机构联
系电话 023-67706145

中标候选人排序 名称

上车工/操
作工/其他
生产辅助工
岗位单价投
标报价（不
含税）

厨师单价投
标报价（不
含税）

厨工单价投标
报价（不含
税）

税率
上车工/操作工/其他
生产辅助工岗位单价
投标报价（含税）

厨师单价
投标报价
（含税）

厨工单价
投标报价
（含税）

服务有
效期

服务地
点

第一名
重庆市中通人
力资源服务有
限公司

4126元/月/
人

4354元/月/
人 3426元/月/人 6% 4373.56元/月/人 4615.24

元/月/人
3631.56
元/月/人

满足招
标文件
要求

满足招
标文件
要求

第二名
重庆天地秀物
业管理有限公

司

4400元/月/
人

4150元/月/
人 3850元/月/人 6% 4664元/月/人 4399元/

月/人
4081元/
月/人

满足招
标文件
要求

满足招
标文件
要求

第三名
重庆宏驰人力
资源管理股份
有限公司

4516.57元/
月/人

4316.57元/
月/人

4016.57元/
月/人 6% 4802.9元/月/人 4590.22

元/月/人
4271.21
元/月/人

满足招
标文件
要求

满足招
标文件
要求

中标候选人响
应招标文件要
求的资格能力
条件

第一中标候选人：第一中标候选人：重庆市中通人力资源服务有限公司重庆市中通人力资源服务有限公司

资格业绩：1、物业服务外包合同（甲方：重庆弘力物流有限公司；合同签订时间：2020年7月30日）。

商务业绩：1、人力资源外包服务合同（甲方：重庆通力高速公路养护工程有限公司；合同签订时
间：2021年8月16日）；2、劳务外包合同（甲方：重庆秋田齿轮有限责任公司；合同签订时间：2022年9月1日）；3、重
庆市寸滩方舱医院保洁消杀作业劳务协议（甲方：重庆市江北区城市运营管理集团有限公司；合同签订时
间：2022年11月22日）；4、人力资源外包服务合同（甲方：重庆通力公路工程试验检测有限公司；合同签订时
间：2021年8月15日）；5、人力资源外包服务合同（甲方：重庆路意园林绿化工程有限公司；合同签订时
间：2021年8月19日）；6、人力资源服务协议（甲方：重庆广告产业园管理运营有限公司；合同签订时
间：2022年11月1日）。

 

第二中标候选人：第二中标候选人：重庆天地秀物业管理有限公司重庆天地秀物业管理有限公司

资格业绩：1、渝东水务忠县排水公司物业服务合同 （甲方：重庆市忠县排水有限公司；合同签订时
间：2020年5月15日）。

2、商务业绩：1、重庆市渝东水务有限公司重庆市梁平排水有限公司物业服务合同（甲方：重庆市梁平排水有限公司；合同
签订时间：2020年5月20日）；2、重庆长寿中法水务有限公司物业管理服务合同（甲方：重庆长寿中法水务有限公司；合
同签订时间：2021年11月8日）；3、物业服务项目外包合同（甲方：重庆市三峡水务渝北排水有限责任公司；合同签订时
间：2022年3月31日）；4、重庆市合川区自来水有限责任公司2021-2023年度安保、保洁及抄表服务外包合同（甲方：重
庆市合川区自来水有限责任公司；合同签订时间：2021年6月4日）；5、重庆市大足排水有限公司绿化管护、环境保洁服务
外包项目物业服务合同（甲方：重庆市大足排水有限公司；合同签订时间：2020年6月1日）；6、重庆市铜梁排水有限责任
公司绿化管护、环境保洁服务外包项目物业服务合同（甲方：重庆市铜梁排水有限责任公司；合同签订时间：2020年5月29
日）。

 

第三中标候选人：第三中标候选人：重庆宏驰人力资源管理股份有限公司重庆宏驰人力资源管理股份有限公司

资格业绩：1、外包服务协议（甲方：重庆宗申发动机制造有限公司；合同签订时间：2021年7月1日）。

2、商务业绩：1、巫山县中医院物业合同协议（甲方：巫山县中医院；合同签订时间：2020年9月30日）；2、劳务派遣服
务合同（甲方：四川京邦达物流科技有限公司、重庆京邦达物流有限公司、贵州京邦达供应链科技有限公司、云南京邦达物
流科技有限公司、四川京东医药供应链有限公司、西安京东讯成物流有限公司成都分公司；合同签订时间：2022年5月31
日）；3、劳务派遣协议（甲方：重庆小康动力有限公司；合同签订时间：2022年1月29日）；4、外包服务协议（甲方：
重庆宗申发动机制造有限公司；合同签订时间：2021年7月1日）；5、劳务派遣协议书（甲方：重庆三峡医药高等专科学
校；合同签订时间：2021年8月20日）；6、劳务派遣协议（甲方：中电建重庆建设发展有限公司；合同签订时间：2022年
4月18日）；7、食堂后勤业务一标段承揽合同（甲方：中国铁路成都局集团有限公司重庆供电段；合同签订时间：2022年
2月25日）。

招标文件规定
应公示的其他
内容

无无



内容
无无

中标候选人评
标情况 合格合格

提出异议的渠
道和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆市江津区益江环境
服务有限公司 (联系人：左老师，联系电话：023-85573906）提出异议。

招标人（盖章）:   

                  2023年8月18日    

招标代理机构（盖章）：

                  2023年8月18日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


